
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia	
  di	
  L’Aquila)	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
   	
  
C.A.P.	
  67013	
  -­‐	
  Codice	
  Fiscale	
  	
  00085160661	
  -­‐	
  	
  c.c.p.	
  12153672	
  -­‐	
  Tel	
  	
  (0862)	
  900142	
  -­‐	
  (0862)	
  900285	
  -­‐	
  FAX	
  	
  (0862)	
  900320	
  
======================================================================	
  

	
  VERBALE	
  DI	
  DETERMINAZIONE	
  	
  	
  AREA	
  AMMINISTRATIVA	
  
	
  

REGISTRO	
  CRONOLOGICO	
  	
  	
  N.	
  	
  	
  84	
  	
  	
  	
  	
  DEL	
  23/12/2014	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  COPIA	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  Oggetto:	
  :	
  impegno	
  di	
  spesa	
  per	
  la	
  digitalizzazione	
  e	
  conservazione	
  	
  dell’archivio	
  comunale	
  .	
  
______________________________________________________________________________________	
  
L’anno	
  duemilaquattordici	
  il	
  giorno	
  	
  ventitré	
  del	
  	
  mese	
  di	
  DICEMBRE	
  
	
  

PREMESSO	
  che	
  l’archivio	
  del	
  Comune	
  di	
  Campotosto	
  è	
  stato	
  digitalizzato	
  e	
  spostato	
  nella	
  sede	
  della	
  
soc.	
  Cisa	
  di	
  Bellante	
  (Te);	
  

RICHIAMATA	
   la	
   deliberazione	
  di	
   Consiglio	
   Comunale	
  numero	
  11/2014,di	
   approvazione	
  di	
   bilancio	
  
2014	
   e	
   la	
   numero	
   14/2014	
   di	
   assestamento	
   del	
   bilancio	
   di	
   esercizio	
   per	
   l’anno	
   2014,	
   al	
   cui	
   interno	
   è	
  
prevista	
  idonea	
  voce	
  di	
  spesa	
  –	
  ex	
  cap.	
  1043.15	
  int.	
  1010203	
  -­‐,	
  di	
  importo	
  pari	
  a	
  €	
  1.500,	
  per	
  la	
  finalità	
  di	
  
digitalizzazione	
  e	
  conservazione	
  dell’archivio	
  comunale;	
  

RISCONTRATA	
   l’assoluta	
   necessità	
   di	
   procedere,	
   entro	
   il	
   31	
   dicembre	
   2014	
   all’assunzione	
   del	
  
doveroso	
   impegno	
   di	
   spesa,	
   pari	
   ad	
   €	
   1.500,00,	
   rinviando	
   –	
   doverosamente	
   -­‐	
   quello	
   concernente	
   il	
  
pagamento	
  del	
  corrispettivo	
  all’esercizio	
  finanziario	
  2015	
  ;	
  

Visto	
  l’art.	
  183	
  TUEL	
  e	
  riscontrata	
  la	
  piena	
  aderenza	
  tra	
  l’attuale	
  fattispecie	
  e	
  il	
  dato	
  normativo;	
  
Tutto	
  ciò	
  premesso	
  e	
  considerato	
  

DETERMINA	
  
1. Di	
  impegnare,	
  per	
  l’effetto,	
  la	
  somma	
  di	
  €	
  1.500,00	
  per	
  il	
  pagamento	
  dei	
  costi	
  (iva	
  compresa)	
  	
  concernenti	
  il	
  

ridetto	
  servizio	
  sul	
  capitolo	
  1043.15;	
  
2. Di	
  dare	
  atto	
  che	
  il	
  pagamento	
  del	
  corrispettivo	
  concernente	
  l’effettivo	
  servizio	
  di	
  	
  custodia	
  e	
  consultazione	
  

sarà	
   imputata	
  all’esercizio	
  finanziario	
  2015	
  (essendo	
  questo	
   l’arco	
  cronologico	
  nel	
  quale	
   la	
  ridetta	
  attività	
  
sarà	
  effettivamente	
  espletata);	
  

3. di	
  pubblicare	
   l’attuale	
  determinazione	
   sul	
   sito	
   istituzionale	
  dell’ente	
  nella	
   sezione	
  albo	
  pretorio	
  on	
   line	
  e	
  
nell’apposita	
  destinata	
  alle	
  determinazioni	
  dirigenziali.	
  
	
  
	
  
	
  

        	
  	
   	
   F.to	
  	
  Il	
  Responsabile	
  di	
  Area	
  Amministrativa
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  Il	
  Vice	
  Sindaco	
  (Erminia	
  Alimonti)	
   	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  



ATTESTAZIONE	
  DI	
  COPERTURA	
  FINANZIARIA	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  F.to	
  	
  Il	
  Ragioniere	
  

	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
 
 

-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐	
  
	
  

UFFICIO	
  PUBBLICAZIONE	
  ATTI	
  
	
  

La	
  sottoscritta	
  Vice	
  -­‐sindaco	
  Erminia	
  Alimonti,	
  responsabile	
  dell’area	
  amministrativa,	
  dichiara	
  	
  che	
  il	
  
presente	
  provvedimento	
  è	
  affisso	
  da	
  oggi	
  29.12.2014	
  n.	
  622	
  all’albo	
  pretorio	
  Comunale	
  per	
  quindici	
  giorni.	
  
	
  
Campotosto	
  lì	
  29.12.2014	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  F.to	
  Il	
  Vice-­‐Sindaco	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Erminia	
  Alimonti)	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

___________________________________________________________________________________________________	
  
	
  
	
  
Per	
  copia	
  conforme	
  all’originale	
  
	
  
	
  
	
  
Campotosto	
  lì	
  29.12.2014	
  

	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
  
	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Il	
  Vice-­‐Sindaco	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Erminia	
  Alimonti)	
  

 
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


